
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Hasina’nın Hain Hükümeti, Stratejik Chittagong Limanını Hindistan’a Teslim Ederek 
Düşüşünü Durduramayacaktır! 

 
Haber:  
Hindistan Dışişleri Bakanı S. Jaishankar Perşembe günü Bangladeş Başbakanı Şeyh 

Hasina ile bir araya geldi. Toplantıda Hasina, Hindistan’ın Assam ve Tripura eyaletleri 
tarafından kullanılması için Hindistan’a Chittagong limanını teklif etti. Bu, iki eyalet arasındaki 
iletişimin gelişmesine yol açacak. Ayrıca S. Jaishankar, Hasina’yı Başbakan Narendra Modi 
adına Yeni Delhi’yi ziyaret etmeye davet etti ve Jaishankar şöyle dedi: “Ona Hindistan'ı 
ziyaret etmesini sabırsızlıkla beklediğimizi söyledim.” Ve şöyle ekledi: “İkili ilişkilerle ilgili bir 
dizi meselenin yanı sıra rasyonel ve küresel meseleler gündeme getirildi.” 

Hasina’nın basın sekreteri İhsan El-Kerim’in PTI ajansına yaptığı açıklaya göre Hasina, 
toplantı sırasında iki ülkenin temaslarını yoğunlaştırması gerektiğini söyledi. Kerim, 
Jaishankar’a karşılıklı fayda için temasların yoğunlaştırılmasının gerekli olduğunu söyledi. 
Zira Güneydoğu Bangladeş’teki Chittagong limanını kullanmak özellikle Hindistan’ın 
kuzeydoğu bölgesine fayda sağlayacaktır. (Times of India, 28 Nisan 2022)  

 
Yorum:  
Şeyh Hasina'nın Bangladeş'in ana limanı olan -Chittagong limanını- Hindistan’ın 

kullanması için teslim etme teklifi, Bangladeş’in stratejik egemenliği için büyük riskler içeriyor. 
Zira Hindistan on yıllardır bu hayati limana erişmeye çalışıyor ve 2018 yılında Bangladeş ile 
bir deneme çalışması dışında bu bağlamda önemli bir ilerleme olmaksızın bir anlaşma 
imzaladı. Bu bağlantı Hindistan için hayati olmaya devam ediyor. Çünkü Hindistan’ın Assam 
ve Tripura gibi kuzeydoğu eyaletlerinden Chittagong limanına giden yol, Hindistan’ın Kalküta 
limanına giden yoldan daha kısadır. 

Jaishankar’ın ziyareti, Hasina hükümetinin yargısız infaz ve zorla kaybetmekle suçlanan 
Hızlı Eylem Tugayı'na (RAB) yönelik yaptırımları kaldırmak amacıyla ABD’nin kovuşturması 
için Hindistan'dan destek isteyeceğini açıklamasının ardından geldi. Bangladeş Dışişleri 
Bakanı Dr. A. K. Abdul Momen 26 Nisan 2022’de şöyle dedi: “RAB yaptırımları davasının 
takibine Hindistan’ı dahil etmeyi planlıyoruz. Hindistan’ın ABD politikası üzerinde birçok etkisi 
olduğunu anlıyoruz. Hindistan Dışişleri Bakanı Dr. S. Jaishankar’ın Perşembe günü Dakka’ya 
yapacağı ziyareti sırasında bu konuyu tartışacağız.” Hasina’nın, ümmetin egemenliği 
pahasına hayati alt yapıyı teslim ederek Hindistan’a rüşvet vermek istediğinde şüphe yoktur. 
Baş düşman Hindistan’ın stratejik limanımızı kullanma güdüsü sadece ekonomik değildir; 
ayrıca bu tesis etrafında odaklanan kendi jeopolitik çıkarları ve hırsları da vardır. Buna dair 
örneklerden birisi, Hindistan’ın sadece ekonomik çıkarlarını ifade etmek için 2011’de Kuzey 
Sri Lanka’daki Kankisanturay KKS limanını kullanmaya olan ilgisidir. Daha sonra bu ilgi, 
“Hindistan ile Çin arasında Sri Lanka’da nüfuz için halat çekme savaşı” olarak bilinen şey 
kapsamında Çin’in bölgede artan etkisine karşı koymak için doğudaki Trincomalee limanını 
kontrol etmeye kaymıştır.  

Bizler Batı tarafından desteklenen Laik rejimi kökünden söküp atarak Nübüvvet Minhacı 
üzere Raşidi Hilafeti kurmadıkça Hasina'nın hain rejimi, ümmetin egemenliğini ihlal etmekten 
ve stratejik kaynaklarımızı ve altyapımızı savaşan düşmanlara bırakmaktan asla 
vazgeçmeyecektir. Bu nedenle Bangladeş’in, İslam’ın yönetimi altında yeni bir döneme 
girmek için kafirlere ve müşriklere olan bağımlılığına bir son vermesi gerekir. Zira Allah 
Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur:  ؤْمِنيِنَ سَبيِلا وَلنَْ يجَْعَلَ اَللّه  Allah, müminlerin“  لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمه
aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermez.” [Nisa 141] 
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